O Instituto Euvaldo Lodi – IEL/RO torna público relação dos convocados para
realização da etapa entrevista técnica referente ao processo seletivo para provimento
de vagas SESI CASA DA INDÚSTRIA PORTO VELHO/RO, EDITAL 034/2021 e solicita o
comparecimento na data, horário e local estabelecido conforme abaixo.

ATENÇÃO: Devido a pandemia, pedimos aos candidatos que utilizem máscara, uso de
álcool em gel e distância mínima de 2 metros para a realização da entrevista técnica e
cumprimento da determinação recente dos órgãos encarregados do combate à
proliferação do COVID-19.

Data: 09/08/2021
Horário: Conforme agendamento abaixo
Local: SESI CASA DA INDÚSTRIA
Endereço: Rua Rui Barbosa, 1112, Bairro Arigolândia, Porto Velho/RO
Assistente de serviço de suporte- Motorista
Não houve candidatos selecionados.

 RESULTADO DO TESTE DE CONHECIMENTOS

Assistente de serviço de suporte- Motorista

Candidatos Notas

Alcirned Mesquita de Souza  ausente

Eder Ferreira da Silva ausente

Elysmadson da Silva de Oliveira ausente

Eronildes Ferreira Cruz ausente

Euclides Ost de Medeiros 5,5

Floriano Pereira Cabral Filho ausente

Gean da Silva Ferreira 4,5

Jerrold Trevor França Scorgie ausente

José Calixto Leite 5,0

Luciano Barbosa Fernandes 5,5

Marcelo Márcio de Souza Pimentel ausente

Marcos Antonio Ramires  ausente

Mario Toledo Dutra Júnior 5,0

Sérgio Costa de Matos ausente

RESULTADO DOS CONVOCADOS PARA ETAPA ENTREVISTA TÉCNICA
DO PROCESSO SELETIVO PARA PROVIMENTO DE VAGAS SESI CASA DA

INDÚSTRIA PORTO VELHO/RO EDITAL DE ABERTURA DE
INSCRIÇÕES Nº 034/2021

Porto Velho, 04 de agosto de 2021.

                                       NÚCLEO DE TALENTOS IEL/RO

Wellington Gomes Miconi ausente